

Nextid ApS

Gåsebakken 46, 8410 Rønne

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 37 99 41 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Ida Karitha Bukh Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextid ApS Gåsebakken 46 8410 Rønde
	CVR-nr.: 37 99 41 03 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Johannes Enghild Ida Karitha Bukh Thøgersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Janida Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service samt biokemisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.750 mod 79.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.282 mod 63.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.750	79.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.583	1.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-29
Resultat før skat	9.328	80.824
Skat af årets resultat	-2.046	-17.776
Årets resultat	7.282	63.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	63.000
Overføres til overført resultat	7.282	48
Disponeret i alt	7.282	63.048

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.940	48.069
Andre tilgodehavender	5.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.965</u>	<u>48.069</u>
Likvide beholdninger	<u>40.118</u>	<u>99.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.083</u>	<u>147.249</u>
Aktiver i alt	<u>83.083</u>	<u>147.249</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	8.198	916
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.000
	Egenkapital i alt	<u>58.198</u>	<u>113.916</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	19.822	26.488
	Anden gæld	5.063	6.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.885</u>	<u>33.333</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.885</u>	<u>33.333</u>
	Passiver i alt	<u>83.083</u>	<u>147.249</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	29
	<u>5</u>	<u>29</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	916	868
Årets overførte overskud eller underskud	7.282	48
	<u>8.198</u>	<u>916</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	63.000	30.000
Udloddet udbytte	-63.000	-30.000
Udbytte for regnskabsåret	0	63.000
	<u>0</u>	<u>63.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janida Holding ApS, CVR-nr. 25564308 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.